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
85-96
…FORD FIESTA 1998 г.в. 

В нормальном состоянии, 
кондиционер, стекло-
подъемники. 95 000 р., 
торг. 8(920)830-25-29, 
8(915)534-19-64
…мини-трактор «Скаут» 

Т-18 с навесным оборудо-
ванием. 8(920)855-25-76.  
(1)
...ИЖ Планета-5 с доку-

ментами, САЗ 3507 с до-
кументами, ВАЗ 2103 на 
запчасти. 8(961)101-16-44.  
(2)
…1-корпусный плуг Т-25, 

культиватор сплошной об-
работки, тыква (гарбузы). 
8(980)303-12-50
…оцинкованный прицеп 

для легкового авто, дви-
гатель от Жигулей, цирку-
лярка, бензопила «Урал». 
8(962)138-72-98.  (1)

...комплект зимней неши-
пованной резины Firestone 
(Канада) для кроссоверов 
(SUV). 225/60/17 (б/у 1 се-
зон). Недорого. 8(920)830-
17-28, 8(962)133-4-80.  (2)
…б/у зимняя резина на 

дисках: 195/65 R15; 185/60 
R14 (ВАЗ 2109). 8(905)102-
24-36.  (1)
…зимняя шипованная ав-

торезина 185/60 R15 Sava 
Eskimo STUD (диск 6jх15 
ET 40 5*100); мотоцикл 
Урал, б/у котел Бакси. 
8(909)245-89-81.  (м)
…срочно ГАРАЖ в гараж-

ной зоне за хлебзаводом. 
30 м2, кирпичный погреб, 
смотровая яма, земля в 
собственности. Докумен-
ты прошли по кадастру, го-
товы к сделке. 8(925)871-
72-75, 2-26-09.  (2)
…ГАРАЖ. 8(910)291-26-

06
…КОМНАТА в общежитии 

секционного типа на 4 се-
мьи в г. Брянске (Бежиц-
кий район), пер. Северный 
(клуб ии. Медведева). 18 
м2, 3 эт., хороший ремонт, 
с мебелью. 550 000 р. 
8(919)193-66-12.  (2)
…КОМНАТА в общежитии 

по ул. Краснооктябрьская, 
42. 18 м2, 3 эт. 8(980)318-
29-97.  (2)
…КОМНАТА в общежитии 

по ул. Краснооктябрьская, 
42. 2 эт., разделена на две 
части, евроокно. Возмож-
но за мат. кап.  8(920)830-
71-48
…КОМНАТА в общежитии. 

18 м2, 3 эт. 8(920)84365-
83.  (2)
…КОМНАТА в общежитии 

по ул. Краснооктябрьская, 
42. 5 эт. 8(920)842-78-62
…КОМНАТА в общежитии 

по ул. Краснооктябрьская, 
42. 2 эт. 8(953)273-15-60.  
(м)
…КОМНАТА в общежитии 

по ул. Краснооктябрьская, 
42. 2 эт., 18 м2. 8-960-553-
40-82.  (1)
…КОМНАТА в общежитии 

по ул. Краснооктябрьская, 
42. 18 м2, 2 эт. Возможно 
за мат. кап. 8(953)288-52-
20.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Гагарина, 21. 8(905)174-
52-41, 8(953)285-79-31.  (4)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Краснооктябрьская, 56. С 
ремонтом, 3/5 эт. Возмо-
жен обмен на дом по ул. 
Комарова. 8(900)362-16-
81
…2-ком. КВАРТИРА по 

ул. Калинина, 17. 46 м2. 
8(920)865-18-67.  (4)
…2-ком. КВАРТИРА. 

8(980)337-20-93.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Калинина. 1 эт. 8(953)290-
46-37.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА (Мас-
ленка, ул. К. Маркса, д. 
92/1). Хороший ремонт, 
подвал, сарай, огород, ин-
див. отопление. 8(910)291-
14-67, 8(915)415-34-68.  (4)
...2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Садовая, 20. 8(953)296-
93-33.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА в с. 

Мишковка. 8(996)475-08-
93
…2-ком. КВАРТИРА в п. 

Десятуха. 8(906)710-65-
15.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Калинина, 19. 2 эт., 43,5 
м2. 8(963)210-81-59
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Ленина, 128а (Сельхозтех-
ника). 47,6 м2, 6 м. лоджия, 
2 сотки земли, 2 подвала, 
сарай. 8(920)849-44-70
…2-ком. КВАРТИРА в р-не 

автостанции. 1 эт., 52 м2, с 
ремонтом, евроокна, все 
удобства, индив. отопле-
ние, 6 сот. земли. 1 020 
000 р. 8(910)337-84-64.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Калинина, 19,41 м2, 4 эт., 
индив. отопление. 1 000 
000 р., торг. 8(920)844-82-
39
…2-ком. КВАРТИРА по 

пл. Краснооктябрьская, 24 
(в районе автостанции). 
8(906)699-66-02
…3-ком. КВАРТИРА в с. 

Пятовск. 8(906)697-53-92.  
(1)
...3-ком. КВАРТИРА по ул. 

Совхозная, 50. 56 м2, ин-
див. отопление, евроокна. 
Недорого. 8(952)968-39-
70.  (3)
…3-ком. КВАРТИРА на-

против больницы. 86 м2, 
2 эт. 2 100 000 р., торг. 
8(909)244-10-72
…3-ком. КВАРТИРА в р-не 

м. «Журавли». Все удоб-
ства, евроремонт, 2 эт. 
8(905)101-70-58.  (1)
…3-ком. КВАРТИРА. Ин-

див. отопление, гараж, 
подвал. 8(905)102-88-02, 
8(961)000-42-35
...4-ком. КВАРТИРА. Раз-

дельный санузел, засте-
кленный балкон, домо-
фон, рядом детсад, школа, 
«Грибок». Документы в 
порядке. 8(911)496-84-07.  
(2)
…4-ком. КВАРТИРА по ул. 

Калинина. 2 эт. Или обме-
няю на дом в г. Стародубе 
с удобствами. 8(930)720-
15-96.  (2)
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